
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DA ABERTURA DA SESSÃO 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 055/2021   

UASG Nº. 982887 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05140012/2021 

 

COMUNICAMOS que devido ao dia 30/11/2021 ser feriado Estadual e Municipal (dia do 

Evangélico), o Pregão que foi iniciado automaticamente pelo Sistema no dia 30/11/2021  às 8h30min será  

repetido no dia 21/12/2021, às 8h30min através do sistema COMPRASNET, cujo objeto é o registro de 

preços para futura e eventual aquisição de eletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Educação do Município de Viçosa/AL. 

COMUNICAMOS que devido o Sistema Comprasnet não permitir a repetição do número do 

Pregão, o mesmo que era o Pregão Eletrônico SRP nº 38/2021 passa a ser Pregão Eletrônico SRP nº 55/2021  

 

Viçosa/AL, 1º de dezembro de 2021. 

 

Prússia Stefane Albuquerque Santos 

Pregoeira 

Portaria 270/2021 

 


